

ORÇAMENTO

Cliente: PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE	Data: 03/05/2024
Telefones: _____	
Endereço: _____	

RELAÇÃO DE PEÇAS

Qt	Unid	Descrição	Unitário	Total
12		PROCESSADOR RYZEN 5 5600GT PLACA A520M DDR4 8GB 2666 SSD NVME 256 GB ADATA LEGEND FONTE ATX 300W PFC ATIVO GABINETE 2 BAIAS MONITOR LED 19 POL (LG, ACER, AOC, LENOVO OU SAMSUNG) - CONFORME DISPONIBILIDADE LICENÇA WINDOWS 10 KIT TECLADO E MOUSE COM FIO (LOGITECH OU PCYES)	R\$ 2.941,32	R\$ 35.295,84
20		SSD SATA 240GB PATRIOT	157,00	3.140,00
3		CABO REDE LAN FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 U/UTP CMX AZUL CLARO CERTIFICADO CX 305M	1.247,45	3.742,35
Total				R\$ 42.178,19

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

<p>15.636.918/0001-07 HARLEI MORSCH 0477431798 Av Brasil Nº1349, Centro - 95710-000 Santo Antônio do Oeste - RO</p>	

Total Mão de Obra	
Total Orçamento	R\$ 42.178,19

Harlei Morsch

Assinatura



CLIENTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

RAZÃO SOCIAL: JORGE SALLA MÓVEIS E INFORMÁTICA

NOME FANTASIA: SALLA INFORMÁTICA

CNPJ: 34.999.290/0001-40

ENDEREÇO: AV BRASIL, Nº 1691

CIDADE: SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR

FONE: (46)3563-1789

EMAIL: suporte@sallainformatica.com.br

ITEM	QT	DESCRIÇÃO	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	12	PROCESSADOR RYZEN 5 5600GT PLACA A520M DDR4 8GB 2666 SSD NVME 256 GB ADATA LEGEND FONTE ATX 300W PFC ATIVO GABINETE 2 BAIAS MONITOR LED 19 POL (LG, ACER, AOC, LENOVO OU SAMSUNG) - CONFORME DISPONIBILIDADE LICENÇA WINDOWS 10 KIT TECLADO E MOUSE COM FIO (LOGITECH OU PCYES)	3.350,00	40.200,00
2	20	SSD SATA 240GB PATRIOT	225,00	4.500,00
3	3	CABO REDE LAN FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 U/UTP CMX AZUL CLARO CERTIFICADO CX 305M	1.460,00	4.380,00

TOTAL: 49.080,00

34.999.290/0001-40

JORGE SALLA
MÓVEIS E INFORMÁTICA

Av. Brasil 1691 - Centro
85710-000 - Santo Antonio do Sudoeste - PR

SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, 06 DE MAIO DE 2024



CLIENTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

RAZÃO SOCIAL: DOUGLAS GEOVA KAKTIN

NOME FANTASIA: HD INFORMÁTICA

CNPJ: 17.852.597/0001-03 ENDEREÇO: R MOZER ADEMAR PRUNZEL

CIDADE: SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE

FONE: 46 9122-8941

EMAIL: labhd@hotmail.com

ITEM	QT	DESCRIÇÃO	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	12	PROCESSADOR RYZEN 5 5600GT PLACA A520M DDR4 8GB 2666 SSD NVME 256 GB FONTE ATX 300W PFC ATIVO GABINETE 2 BAIAS MONITOR LED 19 PÓL LICENÇA WINDOWS 10 KIT TECLADO E MOUSE COM FIO	3.100,00	37.200,00
2	20	SSD SATA 240GB PATRIOT	175,00	3.500,00
3	3	CABO REDE LAN FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 U/UTP CMX AZUL CLARO CERTIFICADO CX 305M	1.315,00	3.945,00

TOTAL: 44.645,00

DOUGLAS KAKTIN

HD INFORMÁTICA
CNPJ: 17.852.597/0001-03

SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR, 03 DE MAIO DE 2024